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60 Metros Planos (Fem)

1 Vento: Fav: +  2,5 vSerie
InfJUV VIDIGALENSE  4,5       8,7    244 Mariana Vieira1 ª 2007-12-11

InfS F ATOUGUIA BALEIA  2,0       8,9    546 Maria Vicente2 ª 2007-09-15

InfC A MARINHA GRANDE        9,1    432 Matilde Soares3 ª 2007-03-31

InfCasa do Povo de Alcanena        9,4    1503 Leonor Batata4 ª 2007-03-13

InfA C D R ARNEIRENSE        9,7    345 Leonor Lucas5 ª 2007-10-21

InfC ATLETISMO NAZARÉ       1 0,4    625 Leonor Formiga6 ª 2006-09-15

InfC ATLETISMO NAZARÉ       1 0,7    1176 Maria Carmo7 ª 2006-11-01

InfC ATLETISMO NAZARÉ       1 1,1    624 Lara Ferreira8 ª 2007-10-22

2 Vento: Fav: +  1,4Serie
InfJUV VIDIGALENSE        9,0    249 Carlota Ferreira1 ª 2006-04-16

InfG DESP PEDREIRAS        9,5    580 Mariana Amado2 ª 2006-10-30

InfCasa do Povo de Alcanena        9,7    1469 Catarina Rosa3 ª 2006-12-13

InfC ATLETISMO NAZARÉ        9,8    1273 Luana Quinzico4 ª 2006-11-12

InfC A MÓNICA ROSA       1 0,1    802 Maria Ferreira5 ª 2006-07-09

InfC ATLETISMO NAZARÉ       1 0,4    1204 Eva Varela6 ª 2006-09-30

InfC ATLETISMO NAZARÉ       1 0,8    630 Rita Oliveira7 ª 2006-03-20

3 Vento: Fav: +  1,9Serie
InfA D C R BAIRRO ANJOS        9,0    400 Beatriz Baptista1 ª 2006-02-01

InfC ATLETISMO NAZARÉ        9,3    1174 Joana Vieira2 ª 2006-10-10

InfC A MARINHA GRANDE        9,6    407 Carolina Santos3 ª 2007-10-17

InfJUV VIDIGALENSE        9,8    108 Mara Estrela4 ª 2006-12-05

InfJUV VIDIGALENSE       1 0,1    25 Camila Patraboy5 ª 2007-04-04

InfEscola Atletismo Correr+do Cartaxo       1 0,3    1477 Inês Coiteiro6 ª 2007-04-19

InfEscola Atletismo Correr+do Cartaxo       1 0,6    1465 Catarina Cardoso7 ª 2007-11-29

InfG DESP PEDREIRAS       1 0,9    560 Erica Leal8 ª 2006-11-24

4 Vento: Fav: +  3,2 vSerie
InfC ATLETISMO NAZARÉ  6,0       8,6    626 Matilde Meca1 ª 2006-05-08

InfEscola Atletismo Correr+do Cartaxo  4,5       8,7    1464 Carlota Soares2 ª 2007-01-31

InfG DESP PEDREIRAS  2,0       8,9    556 Carina Marto3 ª 2007-06-08

InfG DESP PEDREIRAS        9,0    564 Isa Ferreira4 ª 2006-09-08

InfCasa do Povo de Alcanena        9,2    1470 Clara Martinha5 ª 2006-08-29

InfJUV VIDIGALENSE        9,3    167 Nadine Pires6 ª 2006-01-06

InfC ATLETISMO ÓBIDOS        9,4    586 Sofia Roberto7 ª 2006-10-09

InfEscola Atletismo Correr+do Cartaxo        9,6    1367 Inês Ávila8 ª 2007-02-18
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60 Metros Planos (Fem)

5 Vento: Fav: +  4,2 vSerie
InfA C D R ARNEIRENSE  8,0       8,3    343 Marta Carriço1 ª 2007-05-04

InfJUV VIDIGALENSE  7,0       8,5    149 Sara Brites2 ª 2006-08-29

InfJUV VIDIGALENSE        8,7    93 Lara Pedrosa3 ª 2006-09-03

InfC ATLETISMO NAZARÉ  2,0       8,9    621 Ândria Piló4 ª 2006-02-15

InfCasa do Povo de Alcanena        9,2    1504 Lúcia Martinha5 ª 2006-08-29

InfJUV VIDIGALENSE        9,4    55 Filipa Nunes6 ª 2007-08-16

InfJUV VIDIGALENSE        9,6    1266 Sofia Santos7 ª 2007-02-06

InfJUV VIDIGALENSE        9,7    54 Filipa Moita8 ª 2007-05-12

60 Metros Planos (Masc)

1 Vento: Fav: +  3,3 vSerie
InfJUV VIDIGALENSE        9,3    200 João Lopes1 º 2007-02-09

InfJUV VIDIGALENSE        9,5    235 Tiago Padre2 º 2006-03-26

InfA C D R ARNEIRENSE        9,8    1228 Dinis Martins3 º 2007-06-12

InfC A MÓNICA ROSA        9,9    1272 Leandro Nicky4 º 2007-11-12

InfC ATLETISMO NAZARÉ       1 0,3    627 Miguel Barros5 º 2007-09-28

InfJUV VIDIGALENSE       1 1,0    233 João Crespo6 º 2007-11-09

2 Vento: Fav: +  2,5 vSerie
InfJUV VIDIGALENSE        8,8    229 Ricardo Rocha1 º 2006-02-21

InfJUV VIDIGALENSE        9,0    197 João Duarte2 º 2006-04-11

InfS F ATOUGUIA BALEIA        9,4    1107 Rafael Silva3 º 2006-05-16

InfC ATLETISMO NAZARÉ       1 0,0    639 Duarte Santos4 º 2006-10-16

InfC P REC A-DO-BARBAS       1 0,3    599 Francisco Oliveira5 º 2006-09-17

InfG DESP PEDREIRAS       1 0,5    573 Rodrigo Esteves6 º 2007-09-25

3 Vento: Fav: +  4,7 vSerie
InfC A MARINHA GRANDE  6,5       8,2    1197 Rodrigo Claro1 º 2006-07-31

InfATLÉTICO C BATALHA  4,5       8,4    313 Ludovico Almeida2 º 2006-01-08

InfJUV VIDIGALENSE        8,8    230 João Rocha3 º 2006-02-21

InfEscola Atletismo Correr+do Cartaxo        9,1    1473 Cristiano Vremea4 º 2006-04-09

InfC ATLETISMO NAZARÉ        9,3    1177 Martim Ribeiro5 º 2006-12-14

InfATLÉTICO C BATALHA        9,8    256 António Barbosa6 º 2007-06-05

InfATLÉTICO C BATALHA       1 0,1    251 Afonso Leandro7 º 2007-04-22

InfATLÉTICO C BATALHA       1 0,4    254 Alexandre Rosário8 º 2007-01-04
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60 Metros Planos (Masc)

4 Vento: Fav: +  3,1 vSerie
InfJUV VIDIGALENSE  3,0       8,6    3 Afonso Esteves1 º 2006-07-08

InfATLÉTICO C BATALHA  1,0       8,8    298 Afonso Justino2 º 2006-01-10

InfATLÉTICO C BATALHA        9,1    275 Ivo Gomes3 º 2006-07-16

InfJUV VIDIGALENSE        9,2    67 Hugo Matias4 º 2007-07-24

InfC D BOMBARRAL        9,5    536 Ricardo Pinto5 º 2006-07-06

InfATLÉTICO C BATALHA        9,7    296 Tiago Silva6 º 2007-06-22

InfJUV VIDIGALENSE        9,9    177 Simão Pereira7 º 2006-06-14

NED InfC ATLETISMO NAZARÉ       1 0,2    634 Seabata Neo8 º 2006-09-06

5 Vento: Fav: +  3,4 vSerie
InfA D C R BAIRRO ANJOS  8,0       8,0    375 Pedro Bento1 º 2006-02-09

InfG DESP PEDREIRAS  6,5       8,2    561 Gabriel Cunha2 º 2007-09-25

InfJUV VIDIGALENSE  4,5       8,4    165 Luca Cruz3 º 2006-08-25

InfG DESP PEDREIRAS  2,0       8,7    553 André Moreira4 º 2006-05-15

InfC P REC A-DO-BARBAS        8,9    602 Henrique Dionísio5 º 2007-04-24

InfATLÉTICO C BATALHA        9,0    293 Simão Silva6 º 2007-06-22

InfC ATLETISMO NAZARÉ        9,3    631 Rodrigo Garrucho7 º 2006-05-17

InfJUV VIDIGALENSE        9,5    157 Tiago Albasini Nunes8 º 2006-01-22

80 Metros Planos (Fem)

1 Vento: Fav: +  3,1 vSerie
IniA C D R ARNEIRENSE  8,0      1 0,1    1270 Beatriz Castelhano1 ª 2005-06-07

IniJUV VIDIGALENSE  7,0      1 0,3    117 Mariana Vidinha2 ª 2004-08-25

IniA C D R ARNEIRENSE  5,0      1 0,7    341 Sofia Quintino3 ª 2005-04-19

IniJUV VIDIGALENSE       1 1,0    185 Camila Cardador4 ª 2005-09-16

IniS F ATOUGUIA BALEIA       1 1,5    542 Elisângela Codinha5 ª 2005-06-06

IniA C D R ARNEIRENSE       1 1,8    350 Bruna Silva6 ª 2005-11-23

IniG DESP PEDREIRAS       1 2,0    552 Ana Moreira7 ª 2005-12-24

2 Vento: Fav: +  4,6 vSerie
IniJUV VIDIGALENSE       1 0,6    29 Carolina Castro1 ª 2005-09-10

IniJUV VIDIGALENSE       1 0,9    189 Vera Goucha2 ª 2005-01-05

IniJUV VIDIGALENSE       1 1,0    179 Ana Carvalho3 ª 2005-05-29

IniATLÉTICO C BATALHA  2,0      1 1,3    262 Constança Anunciação4 ª 2005-02-23

IniG DESP PEDREIRAS       1 1,6    570 Marta Vieira5 ª 2005-12-06

IniC ATLETISMO ÓBIDOS       1 1,9    1182 Beatriz Eurico6 ª 2005-08-23

IniJUV VIDIGALENSE       1 2,1    201 Beatriz Luís7 ª 2005-07-07
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80 Metros Planos (Fem)

3 Vento: Fav: +  4,1 vSerie
IniC ATLETISMO ÓBIDOS  3,5      1 0,9    1229 Joana Pereira1 ª 2005-05-24

IniJUV VIDIGALENSE       1 1,2    47 Eduarda Silva2 ª 2005-08-14

IniJUV VIDIGALENSE       1 1,6    53 Filipa Dinis3 ª 2005-04-02

IniJUV VIDIGALENSE       1 1,8    39 Diana Pinéu4 ª 2005-03-23

IniC A MÓNICA ROSA       1 2,1    785 Beatriz Simões5 ª 2005-08-05

IniC A MARINHA GRANDE       1 2,4    1198 Mariana Angélico6 ª 2005-07-01

4 Vento: Fav: +  3,7 vSerie
IniJUV VIDIGALENSE  6,0      1 0,5    75 Joana Gameiro1 ª 2004-05-18

IniJUV VIDIGALENSE       1 0,7    199 Margarida Santos2 ª 2004-10-29

IniA D C R BAIRRO ANJOS  3,5      1 0,9    362 Joana Bento3 ª 2004-07-14

IniJUV VIDIGALENSE       1 1,2    6 Ana Reis4 ª 2004-06-23

IniATLÉTICO C BATALHA  1,0      1 1,4    263 Diana Duarte5 ª 2004-03-03

IniJUV VIDIGALENSE       1 1,7    214 Rafaela Dâmaso6 ª 2004-04-30

80 Metros Planos (Masc)

1 Vento: Fav: +  3,6 vSerie
IniATLÉTICO C BATALHA  7,5       9,6    306 Tomás Areias1 º 2004-03-16

IniG DESP PEDREIRAS  5,0       9,9    555 Bernardo Cunha2 º 2005-06-03

IniJUV VIDIGALENSE  4,0      1 0,3    61 Francisco Calhau3 º 2005-09-02

IniJUV VIDIGALENSE       1 0,7    81 João Martins4 º 2005-05-22

IniJUV VIDIGALENSE       1 0,9    173 Mateus Matias5 º 2005-02-06

IniG DESP PEDREIRAS       1 1,2    576 Tomás Esteves6 º 2005-11-16

IniJUV VIDIGALENSE       1 1,3    14 Andrey Vasin7 º 2005-10-27

IniC ATLETISMO NAZARÉ       1 3,0    629 Pedro Vieira8 º 2005-04-07

2 Vento: Fav: +  1,2Serie
IniATLÉTICO C BATALHA  2,5      1 0,5    295 Tiago Gomes1 º 2005-02-04

IniC D BOMBARRAL       1 0,7    532 João Coelho2 º 2005-01-23

IniG DESP PEDREIRAS       1 0,9    577 Tomás Matos3 º 2005-06-17

IniA C D R ARNEIRENSE       1 1,2    328 Diogo Chaves4 º 2005-04-19

IniC P REC A-DO-BARBAS       1 1,5    605 Martim Lopes5 º 2005-07-14

IniC P REC A-DO-BARBAS       1 1,9    1133 Pedro Baptista6 º 2005-12-07

IniC D BOMBARRAL       1 3,1    528 Francisco Lima7 º 2005-08-28

3 Vento: Fav: +  1,7Serie
IniJUV VIDIGALENSE       1 0,4    85 João Silva1 º 2004-03-31

IniCasa do Povo de Alcanena  1,0      1 0,6    1495 Diogo Vitorino2 º 2005-10-08

IniG DESP PEDREIRAS       1 0,8    578 Tomás Pedro3 º 2004-11-21

IniG A CARANGUEJEIRA       1 1,0    929 Tiago Silva4 º 2004-05-02

IniC D BOMBARRAL       1 1,4    540 Rodrigo Silva5 º 2005-05-18
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80 Metros Planos (Masc)

4 Vento: Fav: +  2,7 vSerie
IniA C D R ARNEIRENSE  7,5       9,6    332 Hugo Tavares1 º 2005-05-10

CUB IniJUV VIDIGALENSE  6,0       9,8    163 Yoelvis Companioni2 º 2004-01-18

IniA D C R BAIRRO ANJOS  2,5      1 0,5    386 Samuel Conceição3 º 2004-03-03

IniG A CARANGUEJEIRA       1 1,0    907 Guilherme Ferreira4 º 2004-04-05

IniC A MARINHA GRANDE       1 1,2    1223 Ricardo Domingues5 º 2004-01-04

IniC ATLETISMO NAZARÉ       1 1,4    1116 Gustavo Portugal6 º 2004-07-02

IniC ATLETISMO NAZARÉ       1 2,4    1117 Duarte Portugal7 º 2004-07-02

60 Metros Planos (Fem)

1 Vento: Fav: +  3,7 vSerie
Ben-BC ATLETISMO NAZARÉ  3,0       9,5    638 Raquel Albuquerque1 ª 2009-02-06

Ben-BC A MÓNICA ROSA       1 0,2    784 Beatriz Silva2 ª 2009-06-20

Ben-BC A MÓNICA ROSA       1 0,6    805 Mariana Madeira3 ª 2008-09-20

Ben-BC A MÓNICA ROSA       1 0,9    816 Sara Pereira4 ª 2009-06-02

Ben-BC A MÓNICA ROSA       1 1,4    788 Cátia Francisco5 ª 2009-06-23

Ben-BC A MÓNICA ROSA       1 3,0    798 Lara Cunha6 ª 2009-04-08

2 Vento: Fav: +  2,3 vSerie
Ben-BC A MÓNICA ROSA  3,0       9,5    786 Bruna Silva1 ª 2009-08-31

Ben-BJUV VIDIGALENSE        9,6    248 Lara Armindo2 ª 2008-10-13

Ben-BC A MÓNICA ROSA       1 0,2    808 Matilde Dos Santos3 ª 2008-06-02

Ben-BC A MÓNICA ROSA       1 0,8    817 Soraia Figueiredo4 ª 2008-10-07

Ben-BC ATLETISMO NAZARÉ       1 1,0    653 Alícia Almeida5 ª 2009-11-01

Ben-BC ATLETISMO NAZARÉ       1 1,2    645 Laura Carepa6 ª 2009-10-13

Ben-BG DESP PEDREIRAS       1 1,5    579 Violeta Santos7 ª 2009-10-09

3 Vento: Fav: +  4,0 vSerie
Ben-BJUV VIDIGALENSE  6,0       9,1    219 Kayla Brito1 ª 2008-09-13

Ben-BJUV VIDIGALENSE        9,3    77 Joana Seixas2 ª 2008-06-09

BEL Ben-BC ATLETISMO ÓBIDOS  3,0       9,5    1188 Evana Madueke3 ª 2008-06-21

Ben-BA D C R BAIRRO ANJOS       1 0,2    366 Laura Brimbote4 ª 2008-09-19

MDA Ben-BC ATLETISMO NAZARÉ       1 0,4    637 Vanessa Castravet5 ª 2008-02-19

Ben-BC ATLETISMO NAZARÉ       1 0,9    1269 Leonor Estorninho6 ª 2008-05-07

Ben-BJUV VIDIGALENSE       1 1,0    119 Matilde  Pereira7 ª 2009-05-19

4 Vento: Fav: +  2,7 vSerie
Ben-BJUV VIDIGALENSE        9,4    168 Benedita Matias1 ª 2008-05-15

Ben-BC A MÓNICA ROSA       1 0,0    803 Maria Marques2 ª 2008-12-27

Ben-BJUV VIDIGALENSE       1 0,2    126 Miriam Machado3 ª 2008-09-23

Ben-BJUV VIDIGALENSE       1 0,5    151 Sara Oliveira4 ª 2008-07-03

Ben-BJUV VIDIGALENSE       1 0,6    122 Matilde Silva5 ª 2009-09-02

Ben-BJUV VIDIGALENSE       1 0,8    121 Matilde Gonçalves6 ª 2008-04-03

Ben-BJUV VIDIGALENSE       1 1,1    105 Luna Julião7 ª 2008-08-20
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60 Metros Planos (Fem)

5 Vento: Fav: +  3,9 vSerie
GBR Ben-BA D C R BAIRRO ANJOS  8,0       8,5    365 Katerina Quinn1 ª 2008-01-23

Ben-BJUV VIDIGALENSE  7,0       8,9    118 Marta Feliciano2 ª 2008-08-31

Ben-BJUV VIDIGALENSE        9,1    178 Leonor Ascenso3 ª 2008-11-10

Ben-BCasa do Povo de Alcanena  5,0       9,4    1513 Sofia Formiga4 ª 2008-06-13

Ben-BS F ATOUGUIA BALEIA  1,0       9,7    1103 Hélia Machado Friel5 ª 2008-06-17

Ben-BA C D R ARNEIRENSE       1 0,0    334 Isaura Correia6 ª 2008-06-24

Ben-BA C D R ARNEIRENSE       1 0,2    1235 Caetana Neves7 ª 2008-01-14

Ben-BJUV VIDIGALENSE       1 0,4    99 Leonor Henriques8 ª 2008-07-10

60 Metros Planos (Masc)

1 Vento: Fav: +  3,0 vSerie
Ben-BG DESP PEDREIRAS       1 0,6    575 Tiago Moreira1 º 2009-11-09

Ben-BC ATLETISMO NAZARÉ       1 0,9    654 Guilherme Ramos2 º 2009-01-16

Ben-BJUV VIDIGALENSE       1 1,1    62 Francisco Gregório3 º 2009-05-24

Ben-BC ATLETISMO NAZARÉ       1 1,3    1275 Edgar Murraças4 º 2009-09-25

Ben-BG DESP PEDREIRAS       1 1,8    571 Pedro Carvalho5 º 2009-04-23

2 Vento: Fav: +  3,5 vSerie
Ben-BC A MÓNICA ROSA  3,0       9,9    796 João Santos1 º 2008-05-11

Ben-BCasa do Povo de Alcanena  1,0      1 0,1    1496 Filipe Aldeias2 º 2009-09-07

Ben-BC A MÓNICA ROSA       1 0,6    1171 Afonso Nogueira3 º 2008-01-16

Ben-BC A MARINHA GRANDE       1 0,9    404 António Constâncio4 º 2009-03-21

CPV Ben-BC A MARINHA GRANDE       1 4,7    413 Edson Mendes5 º 2009-04-14

3 Vento: Fav: +  3,4 vSerie
Ben-BC A MÓNICA ROSA  5,0       9,4    782 Artur Macedo1 º 2008-11-07

Ben-BJUV VIDIGALENSE        9,7    132 Pedro Marcelino2 º 2009-08-10

Ben-BJUV VIDIGALENSE        9,9    86 João Silva3 º 2009-05-19

Ben-BC ATLETISMO NAZARÉ  2,0      1 0,0    622 Isaac Meca4 º 2008-08-11

Ben-BJUV VIDIGALENSE       1 0,3    169 Pedro Almeida5 º 2008-03-07

Ben-BJUV VIDIGALENSE       1 0,5    50 Eduardo Marques6 º 2008-06-04

Ben-BJUV VIDIGALENSE       1 0,8    58 Filipe Fernandes7 º 2008-09-22

4 Vento: Fav: +  3,5 vSerie
Ben-BJUV VIDIGALENSE  8,0       8,9    1267 Rafael Morgado1 º 2008-05-02

Ben-BC ATLETISMO NAZARÉ  7,0       9,1    628 Miguel Vieira2 º 2009-06-10

Ben-BEscola Atletismo Correr+do Cartaxo  6,0       9,3    1493 Rodrigo Montez3 º 2009-07-25

Ben-BJUV VIDIGALENSE  4,0       9,6    250 David Dinis4 º 2008-08-18

Ben-BJUV VIDIGALENSE        9,8    170 Jaime Rolla5 º 2008-05-28

Ben-BA C D R ARNEIRENSE       1 0,2    340 Rodrigo Martins6 º 2008-04-17

Ben-BATLÉTICO C BATALHA       1 0,7    290 Rafael Carreira7 º 2008-04-03

500 m Marcha (Fem)
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500 m Marcha (Fem)

1Final
MDA Ben-BC ATLETISMO NAZARÉ  8,0    2  4 5,4    637 Vanessa Castravet1 ª 2008-02-19

Ben-BC ATLETISMO NAZARÉ  7,0    2  5 1,5    645 Laura Carepa2 ª 2009-10-13

Ben-BA C D R ARNEIRENSE  6,0    2  5 6,3    334 Isaura Correia3 ª 2008-06-24

BEL Ben-BC ATLETISMO ÓBIDOS  5,0    2  5 9,4    1188 Evana Madueke4 ª 2008-06-21

Ben-BA C D R ARNEIRENSE  4,0    3  0 0,9    1235 Caetana Neves5 ª 2008-01-14

Ben-BS F ATOUGUIA BALEIA  3,0    3  0 5,3    1103 Hélia Machado Friel6 ª 2008-06-17

Ben-BJUV VIDIGALENSE  2,0    3  0 6,3    126 Miriam Machado7 ª 2008-09-23

Ben-BC ATLETISMO NAZARÉ     3  0 7,9    653 Alícia Almeida8 ª 2009-11-01

Ben-BATLÉTICO C BATALHA  1,0    3  1 1,1    282 Maria Matos9 ª 2008-09-12

Ben-BC ATLETISMO NAZARÉ     3  1 3,5    638 Raquel Albuquerque10 ª 2009-02-06

Ben-BJUV VIDIGALENSE     3  1 3,9    168 Benedita Matias11 ª 2008-05-15

Ben-BJUV VIDIGALENSE     3  1 4,7    105 Luna Julião12 ª 2008-08-20

Ben-BJUV VIDIGALENSE     3  2 1,3    R PL-30"122 Matilde Silva13 ª 2009-09-02

Ben-BG DESP PEDREIRAS     3  2 1,8    579 Violeta Santos14 ª 2009-10-09

Ben-BC A MARINHA GRANDE     3  2 2,0    1203 Matilde Angélico15 ª 2008-07-08

Ben-BJUV VIDIGALENSE     3  2 6,6    151 Sara Oliveira16 ª 2008-07-03

500 m Marcha (Masc)

1Final
Ben-BC ATLETISMO NAZARÉ  8,0    2  3 3,2    622 Isaac Meca1 º 2008-08-11

Ben-BC ATLETISMO NAZARÉ  7,0    2  5 8,0    654 Guilherme Ramos2 º 2009-01-16

Ben-BJUV VIDIGALENSE  6,0    3  0 5,6    58 Filipe Fernandes3 º 2008-09-22

Ben-BG DESP PEDREIRAS  5,0    3  2 9,8    571 Pedro Carvalho4 º 2009-04-23

Ben-BG DESP PEDREIRAS  4,0    3  3 9,0    575 Tiago Moreira5 º 2009-11-09

Ben-BJUV VIDIGALENSE  3,0    3  4 3,6    62 Francisco Gregório6 º 2009-05-24

1.000 Metros Marcha (Masc)

1Final
InfJUV VIDIGALENSE  8,0    5  3 4,2    49 Eduardo Camarate1 º 2006-11-17

InfC ATLETISMO NAZARÉ  7,0    5  4 1,7    627 Miguel Barros2 º 2007-09-28

InfG DESP PEDREIRAS  6,0    6  1 1,7    553 André Moreira3 º 2006-05-15

InfC ATLETISMO NAZARÉ  5,0    6  1 9,4    1177 Martim Ribeiro4 º 2006-12-14

NED InfC ATLETISMO NAZARÉ     6  2 0,1    634 Seabata Neo5 º 2006-09-06

InfATLÉTICO C BATALHA  4,0    6  3 3,6    297 Tomás Monteiro6 º 2007-01-29

InfJUV VIDIGALENSE  3,0    9  0 8,9    67 Hugo Matias7 º 2007-07-24

1.000 Metros Marcha (Fem)
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1.000 Metros Marcha (Fem)

1Final
InfC ATLETISMO NAZARÉ  8,0    5  1 4,1    621 Ândria Piló1 ª 2006-02-15

InfG DESP PEDREIRAS  7,0    5  2 9,7    564 Isa Ferreira2 ª 2006-09-08

InfC ATLETISMO NAZARÉ  6,0    5  3 8,1    625 Leonor Formiga3 ª 2006-09-15

InfG DESP PEDREIRAS  5,0    5  4 9,8    560 Erica Leal4 ª 2006-11-24

InfA C D R ARNEIRENSE  4,0    6  0 5,8    327 Constança Correia5 ª 2006-03-10

InfJUV VIDIGALENSE  3,0    6  1 3,8    65 Helena Alípio6 ª 2007-03-24

InfC ATLETISMO NAZARÉ     6  2 4,7    624 Lara Ferreira7 ª 2007-10-22

InfJUV VIDIGALENSE  2,0    6  4 7,9    54 Filipa Moita8 ª 2007-05-12

1.500  Metros (Fem)

1Final
IniS F ATOUGUIA BALEIA  8,0    5  3 8,2    542 Elisângela Codinha1 ª 2005-06-06

IniATLÉTICO C BATALHA  7,0    5  4 0,8    281 Margarida Santos2 ª 2005-08-24

IniATLÉTICO C BATALHA  6,0    5  4 1,1    279 Luana Figueira3 ª 2005-12-04

IniG DESP PEDREIRAS  5,0    5  4 1,3    557 Constança Silva4 ª 2004-11-17

IniC ATLETISMO ÓBIDOS  4,0    5  4 7,7    585 Matilde Cardoso5 ª 2004-11-25

IniC A MARINHA GRANDE  3,0    6  0 2,1    405 Camélia Terentiy6 ª 2004-09-24

IniA C D R ARNEIRENSE  2,0    6  1 5,8    1270 Beatriz Castelhano7 ª 2005-06-07

IniA C D R ARNEIRENSE  1,0    6  2 1,7    337 Leonor Belchior8 ª 2005-12-31

IniC ATLETISMO ÓBIDOS     6  5 1,1    658 Constança Reis9 ª 2004-11-03

IniC ATLETISMO ÓBIDOS     7  2 3,6    590 Margarida Brettes10 ª 2004-09-27

IniC ATLETISMO ÓBIDOS     7  2 9,4    656 Alexandra Brettes11 ª 2004-09-27

1.500  Metros (Masc)

1Serie
IniA E CISTER ALCOBAÇA  6,0    4  5 5,4    1098 Márcio Dias1 º 2005-03-10

IniCasa do Povo de Alcanena  5,0    5  1 8,5    1495 Diogo Vitorino2 º 2005-10-08

IniC D BOMBARRAL  4,0    5  2 1,5    532 João Coelho3 º 2005-01-23

IniA C D R ARNEIRENSE  3,0    5  2 1,8    332 Hugo Tavares4 º 2005-05-10

IniG DESP PEDREIRAS     5  3 3,6    555 Bernardo Cunha5 º 2005-06-03

IniJUV VIDIGALENSE     5  3 8,1    37 David Gregório6 º 2005-04-13

IniJUV VIDIGALENSE     5  3 8,4    84 João Santos7 º 2005-01-24

IniJUV VIDIGALENSE     5  3 9,6    40 Dinis Santos8 º 2005-06-22

IniG DESP PEDREIRAS     5  3 9,9    577 Tomás Matos9 º 2005-06-17

IniC D BOMBARRAL     6  1 5,9    540 Rodrigo Silva10 º 2005-05-18

IniC D BOMBARRAL     6  2 2,6    528 Francisco Lima11 º 2005-08-28

IniG DESP PEDREIRAS     6  2 8,2    576 Tomás Esteves12 º 2005-11-16
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1.500  Metros (Masc)

2Serie
IniG DESP PEDREIRAS  8,0    4  4 3,6    578 Tomás Pedro1 º 2004-11-21

IniATLÉTICO C BATALHA  7,0    4  4 3,8    264 Duarte Rodrigues2 º 2004-10-31

IniATLÉTICO C BATALHA  2,0    5  2 4,9    295 Tiago Gomes3 º 2005-02-04

IniC ATLETISMO NAZARÉ  1,0    5  3 1,7    1116 Gustavo Portugal4 º 2004-07-02

IniC A MARINHA GRANDE     5  3 2,5    1223 Ricardo Domingues5 º 2004-01-04

IniATLÉTICO C BATALHA     5  3 5,4    306 Tomás Areias6 º 2004-03-16

IniC P REC A-DO-BARBAS     5  5 9,2    605 Martim Lopes7 º 2005-07-14

IniC ATLETISMO NAZARÉ     6  0 1,9    1117 Duarte Portugal8 º 2004-07-02

IniA C D R ARNEIRENSE     6  0 4,2    328 Diogo Chaves9 º 2005-04-19

IniC ATLETISMO NAZARÉ     6  3 4,3    629 Pedro Vieira10 º 2005-04-07

Lançamento Peso-3Kg (Masc)
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Lançamento Peso-3Kg (Masc)

1Final
InfATLÉTICO C BATALHA  9,80  8,0313 Ludovico Almeida1 º 2006-01-08

InfG DESP PEDREIRAS  9,12  7,0561 Gabriel Cunha2 º 2007-09-25

InfC ATLETISMO NAZARÉ  8,22  6,0631 Rodrigo Garrucho3 º 2006-05-17

InfJUV VIDIGALENSE  8,15  5,0165 Luca Cruz4 º 2006-08-25

InfG DESP PEDREIRAS  7,67  4,0562 Guilherme Santos5 º 2006-02-07

InfEscola Atletismo Correr+do Cartaxo  7,42  3,01475 Daniel Afonso6 º 2007-07-24

InfATLÉTICO C BATALHA  7,27  2,0296 Tiago Silva7 º 2007-06-22

InfC ATLETISMO NAZARÉ  7,16  1,0639 Duarte Santos8 º 2006-10-16

InfATLÉTICO C BATALHA  6,75298 Afonso Justino9 º 2006-01-10

InfC ATLETISMO NAZARÉ  6,501175 João Fulgêncio10 º 2006-01-21

InfC A MARINHA GRANDE  6,141197 Rodrigo Claro11 º 2006-07-31

InfATLÉTICO C BATALHA  6,10254 Alexandre Rosário12 º 2007-01-04

InfATLÉTICO C BATALHA  6,07275 Ivo Gomes13 º 2006-07-16

InfJUV VIDIGALENSE  6,07235 Tiago Padre14 º 2006-03-26

InfATLÉTICO C BATALHA  5,89293 Simão Silva15 º 2007-06-22

InfJUV VIDIGALENSE  5,88157 Tiago Albasini Nunes16 º 2006-01-22

InfS F ATOUGUIA BALEIA  5,711107 Rafael Silva17 º 2006-05-16

InfJUV VIDIGALENSE  5,65197 João Duarte18 º 2006-04-11

InfJUV VIDIGALENSE  5,63229 Ricardo Rocha19 º 2006-02-21

InfG DESP PEDREIRAS  5,58553 André Moreira20 º 2006-05-15

InfA C D R ARNEIRENSE  5,581123 Mika Pranger21 º 2007-11-13

InfJUV VIDIGALENSE  5,47230 João Rocha22 º 2006-02-21

InfJUV VIDIGALENSE  5,153 Afonso Esteves23 º 2006-07-08

InfA C D R ARNEIRENSE  5,05325 Carlos Santos24 º 2006-05-17

InfA C D R ARNEIRENSE  4,901228 Dinis Martins25 º 2007-06-12

InfC ATLETISMO NAZARÉ  4,881177 Martim Ribeiro26 º 2006-12-14

InfATLÉTICO C BATALHA  4,77256 António Barbosa27 º 2007-06-05

InfA C D R ARNEIRENSE  4,621206 Denys Katorhin28 º 2006-01-02

InfJUV VIDIGALENSE  4,3749 Eduardo Camarate29 º 2006-11-17

InfC D BOMBARRAL  4,29536 Ricardo Pinto30 º 2006-07-06

InfEscola Atletismo Correr+do Cartaxo  4,191473 Cristiano Vremea31 º 2006-04-09

InfATLÉTICO C BATALHA  4,00251 Afonso Leandro32 º 2007-04-22
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Lançamento Peso-3Kg (Masc)

1Final
Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  9,22      X   9,80 3131 Ludovico Almeida

  8,93   9,12      X 5612 Gabriel Cunha

  8,22      X   7,93 6313 Rodrigo Garrucho

  7,85   8,15   7,68 1654 Luca Cruz

  7,52   7,67   7,63 5625 Guilherme Santos

  6,95   7,42   6,90 14756 Daniel Afonso

  6,27   6,65   7,27 2967 Tiago Silva

  7,13   7,16   7,02 6398 Duarte Santos

  6,75   6,49   6,51 2989 Afonso Justino

     X   6,38   6,50 117510 João Fulgêncio

  5,43   6,14      X 119711 Rodrigo Claro

  5,88   6,05   6,10 25412 Alexandre Rosário

  5,74   6,07   5,34 27513 Ivo Gomes

     X   6,07      X 23514 Tiago Padre

  5,54   5,68   5,89 29315 Simão Silva

  5,52   5,88   5,58 15716 Tiago Albasini Nunes

  5,71   5,52   5,45 110717 Rafael Silva

  5,60   5,65   5,37 19718 João Duarte

  5,63   5,61      X 22919 Ricardo Rocha

  5,37   5,58   5,27 55320 André Moreira

     X   5,58   5,10 112321 Mika Pranger

  5,47   5,15   4,70 23022 João Rocha

  5,15   4,98   5,10 323 Afonso Esteves

  5,05      X   4,05 32524 Carlos Santos

  4,90   4,15   4,68 122825 Dinis Martins

  4,88   4,84      - 117726 Martim Ribeiro

  4,38   4,61   4,77 25627 António Barbosa

  4,62   4,29   4,35 120628 Denys Katorhin

  4,25   4,37   4,18 4929 Eduardo Camarate

  3,26   4,18   4,29 53630 Ricardo Pinto

  2,52   3,85   4,19 147331 Cristiano Vremea

  4,00   3,97   3,71 25132 Afonso Leandro
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Lançamento Peso-2Kg (Fem)

1Final
InfJUV VIDIGALENSE  9,62  8,030 Carolina Marques1 ª 2006-01-08

InfJUV VIDIGALENSE  8,61  7,094 Laura Baltazar2 ª 2006-07-12

InfC ATLETISMO ÓBIDOS  8,40  6,0586 Sofia Roberto3 ª 2006-10-09

InfJUV VIDIGALENSE  8,3795 Laura Mónico4 ª 2006-07-21

InfC ATLETISMO NAZARÉ  8,31  5,0630 Rita Oliveira5 ª 2006-03-20

InfJUV VIDIGALENSE  8,0525 Camila Patraboy6 ª 2007-04-04

InfC ATLETISMO NAZARÉ  7,91  4,0633 Sara Conceição7 ª 2006-08-04

InfC ATLETISMO NAZARÉ  7,51626 Matilde Meca8 ª 2006-05-08

InfJUV VIDIGALENSE  7,5193 Lara Pedrosa9 ª 2006-09-03

InfG DESP PEDREIRAS  6,31  3,0569 Mariana Santos10 ª 2006-10-16

InfA C D R ARNEIRENSE  6,07  2,0327 Constança Correia11 ª 2006-03-10

InfG DESP PEDREIRAS  5,97  1,0556 Carina Marto12 ª 2007-06-08

InfC A MARINHA GRANDE  5,74407 Carolina Santos13 ª 2007-10-17

InfC A MARINHA GRANDE  5,54430 Marta Ferreira14 ª 2006-09-07

InfC ATLETISMO NAZARÉ  5,451176 Maria Carmo15 ª 2006-11-01

InfC A MÓNICA ROSA  5,35802 Maria Ferreira16 ª 2006-07-09

InfC ATLETISMO NAZARÉ  4,961273 Luana Quinzico17 ª 2006-11-12

InfC ATLETISMO NAZARÉ  4,77624 Lara Ferreira18 ª 2007-10-22

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  7,86   9,62   9,34 301 Carolina Marques

  7,07   8,61   8,61 942 Laura Baltazar

  8,40   8,38      X 5863 Sofia Roberto

  7,95   8,21   8,37 954 Laura Mónico

  8,11   7,43   8,31 6305 Rita Oliveira

  8,05   7,21      X 256 Camila Patraboy

  7,84   7,91   7,90 6337 Sara Conceição

  7,35   7,48   7,51 6268 Matilde Meca

     X   7,51   6,29 939 Lara Pedrosa

  6,14   5,60   6,31 56910 Mariana Santos

  5,77   5,80   6,07 32711 Constança Correia

  5,97   5,55   5,57 55612 Carina Marto

  5,74   4,94      X 40713 Carolina Santos

  5,39   5,23   5,54 43014 Marta Ferreira

  5,45   5,37      X 117615 Maria Carmo

     X   5,35   5,27 80216 Maria Ferreira

  4,96   4,58   4,07 127317 Luana Quinzico

  4,69   4,77   3,98 62418 Lara Ferreira



6.º Torneio Jovem da Nazaré - 5.ª jornada CD Infantis/Iniciados

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Benjamins

23 de março de 2019 Comunicado de Resultados 1924027

Pág 13/ 26

Salto em Comprimento (Fem)

1Final
GBR Ben-BA D C R BAIRRO ANJOS  3,81 + 4,6   8,0 v365 Katerina Quinn1 ª 2008-01-23

Ben-BC A MÓNICA ROSA  3,41 + 3,6   7,0 v808 Matilde Dos Santos2 ª 2008-06-02

Ben-BCasa do Povo de Alcanena  3,34 + 2,6   6,0 v1513 Sofia Formiga3 ª 2008-06-13

Ben-BJUV VIDIGALENSE  3,26 + 3,9   5,0 v178 Leonor Ascenso4 ª 2008-11-10

Ben-BA C D R ARNEIRENSE  3,20 + 2,8   4,0 v334 Isaura Correia5 ª 2008-06-24

Ben-BJUV VIDIGALENSE  3,20 + 3,2   3,0 v168 Benedita Matias6 ª 2008-05-15

Ben-BJUV VIDIGALENSE  3,19 + 3,4  v77 Joana Seixas7 ª 2008-06-09

Ben-BJUV VIDIGALENSE  3,14 + 2,6  v126 Miriam Machado8 ª 2008-09-23

Ben-BJUV VIDIGALENSE  3,10 + 5,2  v219 Kayla Brito9 ª 2008-09-13

Ben-BJUV VIDIGALENSE  3,08 + 2,8  v99 Leonor Henriques10 ª 2008-07-10

Ben-BJUV VIDIGALENSE  3,07 + 4,0  v248 Lara Armindo11 ª 2008-10-13

Ben-BC A MÓNICA ROSA  3,06 + 4,5   2,0 v786 Bruna Silva12 ª 2009-08-31

Ben-BS F ATOUGUIA BALEIA  3,04 + 2,6   1,0 v1103 Hélia Machado Friel13 ª 2008-06-17

Ben-BC A MÓNICA ROSA  2,95 + 1,0  803 Maria Marques14 ª 2008-12-27

Ben-BJUV VIDIGALENSE  2,93 + 2,5  v151 Sara Oliveira15 ª 2008-07-03

Ben-BJUV VIDIGALENSE  2,93 + 2,0  118 Marta Feliciano16 ª 2008-08-31

Ben-BA C D R ARNEIRENSE  2,84 + 5,8  v1235 Caetana Neves17 ª 2008-01-14

Ben-BATLÉTICO C BATALHA  2,62 + 3,8  v283 Mariana Carvalho18 ª 2008-04-15

Ben-BJUV VIDIGALENSE  2,60 + 4,8  v121 Matilde Gonçalves19 ª 2008-04-03

Ben-BJUV VIDIGALENSE  2,57 + 2,0  122 Matilde Silva20 ª 2009-09-02

MDA Ben-BC ATLETISMO NAZARÉ  2,53 + 4,6  v637 Vanessa Castravet21 ª 2008-02-19

Ben-BC A MÓNICA ROSA  2,50 + 3,1  v784 Beatriz Silva22 ª 2009-06-20

Ben-BC ATLETISMO NAZARÉ  2,49 + 2,1  v653 Alícia Almeida23 ª 2009-11-01

Ben-BC ATLETISMO NAZARÉ  2,46 + 2,5  v638 Raquel Albuquerque24 ª 2009-02-06

Ben-BC A MÓNICA ROSA  2,45 + 3,3  v816 Sara Pereira25 ª 2009-06-02

Ben-BC A MARINHA GRANDE  2,41 + 4,3  v1203 Matilde Angélico26 ª 2008-07-08

Ben-BA D C R BAIRRO ANJOS  2,39 + 3,2  v366 Laura Brimbote27 ª 2008-09-19

Ben-BJUV VIDIGALENSE  2,34 + 3,2  v119 Matilde  Pereira28 ª 2009-05-19

Ben-BJUV VIDIGALENSE  2,32 + 3,2  v105 Luna Julião29 ª 2008-08-20

Ben-BC ATLETISMO NAZARÉ  2,31 + 2,1  v1269 Leonor Estorninho30 ª 2008-05-07

Ben-BC A MÓNICA ROSA  2,29 + 3,9  v817 Soraia Figueiredo31 ª 2008-10-07

Ben-BG DESP PEDREIRAS  2,24 + 1,8  579 Violeta Santos32 ª 2009-10-09

Ben-BC A MÓNICA ROSA  2,21 + 3,5  v805 Mariana Madeira33 ª 2008-09-20

Ben-BC ATLETISMO NAZARÉ  2,21 + 2,1  v645 Laura Carepa34 ª 2009-10-13

Ben-BATLÉTICO C BATALHA  2,20 + 4,3  v266 Érica Medeiros35 ª 2009-09-24

Ben-BC A MÓNICA ROSA  2,09 + 5,8  v788 Cátia Francisco36 ª 2009-06-23

Ben-BC A MÓNICA ROSA  1,87 + 2,7  v798 Lara Cunha37 ª 2009-04-08
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Salto em Comprimento (Fem)

1Final
Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  3,81   3,31   3,64 3651
   +4,6   +2,7   +4,8

Katerina Quinn

  3,41   3,31   3,36 8082
   +3,6   +3,6   +2,5

Matilde Dos Santos

  3,00   2,65   3,34 15133
   +2,9   +2,8   +2,6

Sofia Formiga

     X   3,26   3,26 1784
          +3,9   +5,1

Leonor Ascenso

  3,01      X   3,20 3345
   +3,0          +2,8

Isaura Correia

  3,20      X   2,82 1686
   +3,2          +2,9

Benedita Matias

  3,19   3,13   3,19 777
   +3,4   +2,9   +3,9

Joana Seixas

  2,90   3,14      X 1268
   +2,4   +2,6       

Miriam Machado

  2,62      X   3,10 2199
   +2,1          +5,2

Kayla Brito

  3,08   2,91   2,83 9910
   +2,8   +4,4   +2,6

Leonor Henriques

  3,07   2,72   3,02 24811
   +4,0   +3,0   +3,2

Lara Armindo

  3,06   2,89   2,59 78612
   +4,5   +3,0   +1,0

Bruna Silva

  2,70   3,04   2,90 110313
   +5,0   +2,6   +4,1

Hélia Machado Friel

  2,95      X      X 80314
   +1,0              

Maria Marques

  2,80      X   2,93 15115
   +3,9          +2,5

Sara Oliveira

  2,93   2,54   2,55 11816
   +2,0   +2,4   +3,2

Marta Feliciano

  2,68   2,74   2,84 123517
   +3,4   +3,3   +5,8

Caetana Neves

  2,62   2,48   2,54 28318
   +3,8   +4,4   +1,8

Mariana Carvalho

     X   2,31   2,60 12119
          +3,2   +4,8

Matilde Gonçalves

  2,57   2,34      X 12220
   +2,0   +1,9       

Matilde Silva

     X   2,47   2,53 63721
          +2,4   +4,6

Vanessa Castravet

  2,48   2,50   2,31 78422
   +3,8   +3,1   +3,0

Beatriz Silva

  2,39   2,22   2,49 65323
   +1,9   +3,7   +2,1

Alícia Almeida
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Salto em Comprimento (Fem)

1Final
     X      X   2,46 63824

                 +2,5

Raquel Albuquerque

     X   2,38   2,45 81625
          +2,3   +3,3

Sara Pereira

  2,08   2,41   2,29 120326
   +2,8   +4,3   +2,3

Matilde Angélico

     X   2,39   2,13 36627
          +3,2   +0,9

Laura Brimbote

  2,34   2,27   2,27 11928
   +3,2   +4,5   +4,4

Matilde  Pereira

  2,19   2,32      X 10529
   +3,1   +3,2       

Luna Julião

  2,31      X   1,87 126930
   +2,1          +3,5

Leonor Estorninho

     X   2,11   2,29 81731
          +3,0   +3,9

Soraia Figueiredo

  1,73   2,06   2,24 57932
   +4,0   +4,1   +1,8

Violeta Santos

  2,21   2,09   2,13 80533
   +3,5   +3,1   +1,4

Mariana Madeira

  2,02   2,13   2,21 64534
   +3,5   +3,1   +2,1

Laura Carepa

  1,91   2,13   2,20 26635
   +5,2   +3,5   +4,3

Érica Medeiros

  1,90   1,95   2,09 78836
   +4,7   +3,3   +5,8

Cátia Francisco

     X   1,87   1,80 79837
          +2,7   +3,4

Lara Cunha

Dardo 500 Gr (Masc)
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Dardo 500 Gr (Masc)

1Final
InfG DESP PEDREIRAS  21,63  8,0561 Gabriel Cunha1 º 2007-09-25

InfJUV VIDIGALENSE  19,94  7,0165 Luca Cruz2 º 2006-08-25

NED InfC ATLETISMO NAZARÉ  19,49  6,0634 Seabata Neo3 º 2006-09-06

InfC ATLETISMO NAZARÉ  19,05  5,0639 Duarte Santos4 º 2006-10-16

InfG DESP PEDREIRAS  18,68  4,0562 Guilherme Santos5 º 2006-02-07

InfC ATLETISMO NAZARÉ  18,551175 João Fulgêncio6 º 2006-01-21

InfJUV VIDIGALENSE  16,47  3,0235 Tiago Padre7 º 2006-03-26

InfATLÉTICO C BATALHA  16,06  2,0313 Ludovico Almeida8 º 2006-01-08

InfC ATLETISMO NAZARÉ  15,66631 Rodrigo Garrucho9 º 2006-05-17

InfG DESP PEDREIRAS  15,63573 Rodrigo Esteves10 º 2007-09-25

InfJUV VIDIGALENSE  15,3967 Hugo Matias11 º 2007-07-24

InfEscola Atletismo Correr+do Cartaxo  14,51  1,01475 Daniel Afonso12 º 2007-07-24

InfATLÉTICO C BATALHA  14,12298 Afonso Justino13 º 2006-01-10

InfATLÉTICO C BATALHA  13,65254 Alexandre Rosário14 º 2007-01-04

InfJUV VIDIGALENSE  13,343 Afonso Esteves15 º 2006-07-08

InfA C D R ARNEIRENSE  12,83325 Carlos Santos16 º 2006-05-17

InfC A MARINHA GRANDE  12,401197 Rodrigo Claro17 º 2006-07-31

InfC ATLETISMO NAZARÉ  12,16627 Miguel Barros18 º 2007-09-28

InfATLÉTICO C BATALHA  11,19256 António Barbosa19 º 2007-06-05

InfATLÉTICO C BATALHA  10,65296 Tiago Silva20 º 2007-06-22

InfATLÉTICO C BATALHA  10,57275 Ivo Gomes21 º 2006-07-16

InfJUV VIDIGALENSE  10,08197 João Duarte22 º 2006-04-11

InfA C D R ARNEIRENSE  9,761123 Mika Pranger23 º 2007-11-13

InfC P REC A-DO-BARBAS  9,48602 Henrique Dionísio24 º 2007-04-24

InfA C D R ARNEIRENSE  8,021206 Denys Katorhin25 º 2006-01-02

InfATLÉTICO C BATALHA  8,01251 Afonso Leandro26 º 2007-04-22

InfJUV VIDIGALENSE  6,53177 Simão Pereira27 º 2006-06-14

InfJUV VIDIGALENSE SM233 João Crespo 2007-11-09

InfATLÉTICO C BATALHA SM293 Simão Silva 2007-06-22

InfC P REC A-DO-BARBAS DNS599 Francisco Oliveira 2006-09-17

InfJUV VIDIGALENSE SM49 Eduardo Camarate 2006-11-17
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Dardo 500 Gr (Masc)

1Final
Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 18,49  21,63  20,49 5611 Gabriel Cunha

 19,94      -  19,82 1652 Luca Cruz

 19,49  18,92  15,26 6343 Seabata Neo

 19,05  16,78  17,89 6394 Duarte Santos

 16,89  18,68  16,82 5625 Guilherme Santos

 17,87  18,50  18,55 11756 João Fulgêncio

 16,47      -  14,73 2357 Tiago Padre

 16,06      -      X 3138 Ludovico Almeida

 15,66  15,50      - 6319 Rodrigo Garrucho

     X      -  15,63 57310 Rodrigo Esteves

 15,39      -  13,40 6711 Hugo Matias

 13,46  13,33  14,51 147512 Daniel Afonso

 10,37      -  14,12 29813 Afonso Justino

 13,65      -  12,52 25414 Alexandre Rosário

     X      -  13,34 315 Afonso Esteves

  8,89      X  12,83 32516 Carlos Santos

 12,40      -      X 119717 Rodrigo Claro

     X      -  12,16 62718 Miguel Barros

 11,19      -      X 25619 António Barbosa

     X      -  10,65 29620 Tiago Silva

 10,57      -   9,45 27521 Ivo Gomes

     X      -  10,08 19722 João Duarte

  9,76   9,64      X 112323 Mika Pranger

  9,38      -   9,48 60224 Henrique Dionísio

  7,65   6,81   8,02 120625 Denys Katorhin

  8,01      -   7,53 25126 Afonso Leandro

  4,63      -   6,53 17727 Simão Pereira

     X      -      - 293 Simão Silva

     X      X      X 49 Eduardo Camarate

     X      -      X 233 João Crespo

Dardo 400 Gr (Fem)
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Dardo 400 Gr (Fem)

1Final
InfC ATLETISMO NAZARÉ  20,83  8,0633 Sara Conceição1 ª 2006-08-04

InfJUV VIDIGALENSE  20,65  7,030 Carolina Marques2 ª 2006-01-08

InfC ATLETISMO NAZARÉ  18,55  6,0630 Rita Oliveira3 ª 2006-03-20

InfC ATLETISMO ÓBIDOS  17,63  5,0586 Sofia Roberto4 ª 2006-10-09

InfC ATLETISMO NAZARÉ  14,651204 Eva Varela5 ª 2006-09-30

InfJUV VIDIGALENSE  13,53  4,0149 Sara Brites6 ª 2006-08-29

InfC A MARINHA GRANDE  13,19  3,0407 Carolina Santos7 ª 2007-10-17

InfJUV VIDIGALENSE  12,2695 Laura Mónico8 ª 2006-07-21

InfJUV VIDIGALENSE  12,0694 Laura Baltazar9 ª 2006-07-12

InfJUV VIDIGALENSE  11,99108 Mara Estrela10 ª 2006-12-05

InfG DESP PEDREIRAS  9,61  2,0569 Mariana Santos11 ª 2006-10-16

InfC ATLETISMO NAZARÉ  8,701273 Luana Quinzico12 ª 2006-11-12

InfJUV VIDIGALENSE  8,6365 Helena Alípio13 ª 2007-03-24

InfC A MARINHA GRANDE  6,66  1,0430 Marta Ferreira14 ª 2006-09-07

InfG DESP PEDREIRAS  6,39580 Mariana Amado15 ª 2006-10-30

InfJUV VIDIGALENSE  4,53174 Madalena Jorge16 ª 2007-06-10

Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

 20,83  18,73  20,62 633 Sara Conceição

 20,65      -  19,30 302 Carolina Marques

 18,55  17,58  18,00 6303 Rita Oliveira

 17,49  17,63  17,35 5864 Sofia Roberto

 13,24  14,65  13,16 12045 Eva Varela

 10,15  10,32  13,53 1496 Sara Brites

  9,93  11,33  13,19 4077 Carolina Santos

 11,93  12,19  12,26 958 Laura Mónico

  7,60  12,06  11,96 949 Laura Baltazar

     X  11,99      X 10810 Mara Estrela

  9,17   9,61   7,20 56911 Mariana Santos

  7,60   7,92   8,70 127312 Luana Quinzico

  8,63      X      X 6513 Helena Alípio

  5,67   6,47   6,66 43014 Marta Ferreira

  6,39   5,33   4,71 58015 Mariana Amado

  4,53      -   4,16 17416 Madalena Jorge

Salto em Comprimento (Masc)
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Salto em Comprimento (Masc)

1Final
Ben-BJUV VIDIGALENSE  3,66  - 2,7 8,01267 Rafael Morgado1 º 2008-05-02

Ben-BEscola Atletismo Correr+do Cartaxo  3,65  - 2,6 7,01493 Rodrigo Montez2 º 2009-07-25

Ben-BC ATLETISMO NAZARÉ  3,56  - 3,0 6,0628 Miguel Vieira3 º 2009-06-10

Ben-BATLÉTICO C BATALHA  3,54  - 1,7 5,0290 Rafael Carreira4 º 2008-04-03

Ben-BA C D R ARNEIRENSE  3,32  - 2,0 4,0340 Rodrigo Martins5 º 2008-04-17

Ben-BC A MÓNICA ROSA  3,16  - 1,1 3,0796 João Santos6 º 2008-05-11

Ben-BJUV VIDIGALENSE  3,06  - 2,9 2,050 Eduardo Marques7 º 2008-06-04

Ben-BC ATLETISMO NAZARÉ  2,97  - 2,9 1,0622 Isaac Meca8 º 2008-08-11

Ben-BC A MÓNICA ROSA  2,97  - 2,6782 Artur Macedo9 º 2008-11-07

Ben-BJUV VIDIGALENSE  2,96  - 2,0250 David Dinis10 º 2008-08-18

Ben-BJUV VIDIGALENSE  2,89  - 1,4170 Jaime Rolla11 º 2008-05-28

Ben-BC A MÓNICA ROSA  2,88  - 2,51171 Afonso Nogueira12 º 2008-01-16

Ben-BC ATLETISMO NAZARÉ  2,82  - 2,8654 Guilherme Ramos13 º 2009-01-16

Ben-BJUV VIDIGALENSE  2,82  - 2,9169 Pedro Almeida14 º 2008-03-07

Ben-BJUV VIDIGALENSE  2,80  - 2,458 Filipe Fernandes15 º 2008-09-22

Ben-BJUV VIDIGALENSE  2,72  - 2,186 João Silva16 º 2009-05-19

Ben-BJUV VIDIGALENSE  2,72  - 2,2132 Pedro Marcelino17 º 2009-08-10

Ben-BJUV VIDIGALENSE  2,72  - 1,962 Francisco Gregório18 º 2009-05-24

Ben-BC A MARINHA GRANDE  2,70  - 1,0404 António Constâncio19 º 2009-03-21

CPV Ben-BC A MARINHA GRANDE  2,62  - 3,4413 Edson Mendes20 º 2009-04-14

Ben-BG DESP PEDREIRAS  2,60  - 1,0571 Pedro Carvalho21 º 2009-04-23

Ben-BCasa do Povo de Alcanena  2,54  - 2,11496 Filipe Aldeias22 º 2009-09-07

Ben-BG DESP PEDREIRAS  2,52  - 3,0575 Tiago Moreira23 º 2009-11-09

Ben-BC ATLETISMO NAZARÉ  2,34  - 2,71275 Edgar Murraças24 º 2009-09-25
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Salto em Comprimento (Masc)

1Final
Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  3,66   3,35   3,59 12671
   -2,7   -3,8   -3,0

Rafael Morgado

  3,27   3,65   3,42 14932
   -3,0   -2,6   -1,5

Rodrigo Montez

     X      X   3,56 6283
                 -3,0

Miguel Vieira

     X   3,46   3,54 2904
          -3,4   -1,7

Rafael Carreira

  3,32   3,05   3,18 3405
   -2,0   -4,2   -3,2

Rodrigo Martins

  3,16      X   2,92 7966
   -1,1          -3,5

João Santos

  3,01   2,98   3,06 507
   -1,3   -2,9   -2,9

Eduardo Marques

  2,92   2,97      X 6228
   -1,6   -2,9       

Isaac Meca

  2,84   2,97   2,77 7829
   -2,2   -2,6   -2,4

Artur Macedo

  2,67   2,78   2,96 25010
   -1,7   -2,0   -2,0

David Dinis

  2,89   2,86   2,78 17011
   -1,4   -1,0   -2,1

Jaime Rolla

  2,04   2,48   2,88 117112
   -1,4   -1,0   -2,5

Afonso Nogueira

  2,75   2,69   2,82 65413
   -1,9   -4,3   -2,8

Guilherme Ramos

  2,48   2,82      X 16914
   -2,4   -2,9       

Pedro Almeida

     X   2,80      X 5815
          -2,4       

Filipe Fernandes

  2,72   2,53   2,67 8616
   -2,1   -3,7   -2,8

João Silva

  2,60      X   2,72 13217
   -3,1          -2,2

Pedro Marcelino

  2,72   2,53   2,15 6218
   -1,9   -1,4   -3,7

Francisco Gregório

  2,70   2,56   2,38 40419
   -1,0   -2,2   -3,5

António Constâncio

  2,23   2,34   2,62 41320
   -1,7   -4,0   -3,4

Edson Mendes

  2,60   2,43   2,19 57121
   -1,0   -3,7   -2,7

Pedro Carvalho

  2,54   2,52   2,21 149622
   -2,1   -2,3   -3,4

Filipe Aldeias

     X   2,52   2,45 57523
          -3,0   -4,1

Tiago Moreira
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Salto em Comprimento (Masc)

1Final
  2,34   2,18   2,15 127524

   -2,7   -1,2   -1,7

Edgar Murraças

Salto em Comprimento (Fem)



6.º Torneio Jovem da Nazaré - 5.ª jornada CD Infantis/Iniciados

Associação Distrital de Atletismo de Leiria

Iniciados

23 de março de 2019 Comunicado de Resultados 1924027

Pág 22/ 26

Salto em Comprimento (Fem)

1Final
IniJUV VIDIGALENSE  4,77 + 4,4   8,0 v117 Mariana Vidinha1 ª 2004-08-25

InfJUV VIDIGALENSE  4,26  - 2,3 8,030 Carolina Marques1 ª 2006-01-08

IniJUV VIDIGALENSE  4,67 + 2,9   7,0 v189 Vera Goucha2 ª 2005-01-05

InfJUV VIDIGALENSE  4,07  - 2,2 7,0149 Sara Brites2 ª 2006-08-29

IniJUV VIDIGALENSE  4,63 + 3,4  v75 Joana Gameiro3 ª 2004-05-18

InfA C D R ARNEIRENSE  3,98  - 3,5 6,0343 Marta Carriço3 ª 2007-05-04

IniJUV VIDIGALENSE  4,55 + 2,3  v6 Ana Reis4 ª 2004-06-23

InfCasa do Povo de Alcanena  3,86  - 2,0 5,01504 Lúcia Martinha4 ª 2006-08-29

IniJUV VIDIGALENSE  4,55 + 4,9  v179 Ana Carvalho5 ª 2005-05-29

InfG DESP PEDREIRAS  3,80  - 2,3 4,0556 Carina Marto5 ª 2007-06-08

IniA C D R ARNEIRENSE  4,54 + 3,8   6,0 v1270 Beatriz Castelhano6 ª 2005-06-07

InfJUV VIDIGALENSE  3,80  - 1,394 Laura Baltazar6 ª 2006-07-12

IniJUV VIDIGALENSE  4,50 + 3,9  v199 Margarida Santos7 ª 2004-10-29

InfJUV VIDIGALENSE  3,79  - 2,093 Lara Pedrosa7 ª 2006-09-03

IniC ATLETISMO ÓBIDOS  4,19 + 1,0   5,0585 Matilde Cardoso8 ª 2004-11-25

InfJUV VIDIGALENSE  3,77  - 1,6167 Nadine Pires8 ª 2006-01-06

IniJUV VIDIGALENSE  4,19 + 2,6  v47 Eduarda Silva9 ª 2005-08-14

InfA D C R BAIRRO ANJOS  3,73  - 1,4 3,0400 Beatriz Baptista9 ª 2006-02-01

IniA D C R BAIRRO ANJOS  4,10 + 5,0   4,0 v362 Joana Bento10 ª 2004-07-14

InfCasa do Povo de Alcanena  3,70  - 2,1 2,01503 Leonor Batata10 ª 2007-03-13

IniATLÉTICO C BATALHA  4,03 + 2,5   3,0 v279 Luana Figueira11 ª 2005-12-04

InfS F ATOUGUIA BALEIA  3,68  - 2,7 1,0546 Maria Vicente11 ª 2007-09-15

IniC A MARINHA GRANDE  4,02 + 3,0   2,0 v405 Camélia Terentiy12 ª 2004-09-24

InfG DESP PEDREIRAS  3,62  - 2,5564 Isa Ferreira12 ª 2006-09-08

IniA C D R ARNEIRENSE  3,98 + 1,9   1,0341 Sofia Quintino13 ª 2005-04-19

InfJUV VIDIGALENSE  3,61  - 2,6244 Mariana Vieira13 ª 2007-12-11

IniJUV VIDIGALENSE  3,98 + 4,4  v214 Rafaela Dâmaso14 ª 2004-04-30

InfC ATLETISMO NAZARÉ  3,61  - 1,7626 Matilde Meca14 ª 2006-05-08

IniS F ATOUGUIA BALEIA  3,97 + 2,5  v542 Elisângela Codinha15 ª 2005-06-06

InfEscola Atletismo Correr+do Cartaxo  3,60  - 2,01367 Inês Ávila15 ª 2007-02-18

IniA C D R ARNEIRENSE  3,92 + 2,7  v337 Leonor Belchior16 ª 2005-12-31

InfC ATLETISMO NAZARÉ  3,52  - 3,2621 Ândria Piló16 ª 2006-02-15

IniG DESP PEDREIRAS  3,88 + 4,1  v570 Marta Vieira17 ª 2005-12-06

InfJUV VIDIGALENSE  3,49  - 1,655 Filipa Nunes17 ª 2007-08-16

IniJUV VIDIGALENSE  3,83 + 3,8  v185 Camila Cardador18 ª 2005-09-16

InfJUV VIDIGALENSE  3,49  - 2,754 Filipa Moita18 ª 2007-05-12

IniC ATLETISMO ÓBIDOS  3,82 + 2,6  v1229 Joana Pereira19 ª 2005-05-24

InfA C D R ARNEIRENSE  3,39  - 3,8327 Constança Correia19 ª 2006-03-10

IniATLÉTICO C BATALHA  3,82 + 4,0  v281 Margarida Santos20 ª 2005-08-24

InfJUV VIDIGALENSE  3,37  - 1,5249 Carlota Ferreira20 ª 2006-04-16

IniATLÉTICO C BATALHA  3,76 + 5,1  v263 Diana Duarte21 ª 2004-03-03

InfC ATLETISMO NAZARÉ  3,37  - 2,0633 Sara Conceição21 ª 2006-08-04

IniJUV VIDIGALENSE  3,74 + 2,6  v29 Carolina Castro22 ª 2005-09-10
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Salto em Comprimento (Fem)

1Final
InfJUV VIDIGALENSE  3,33  - 3,225 Camila Patraboy22 ª 2007-04-04

IniJUV VIDIGALENSE  3,67 + 3,1  v53 Filipa Dinis23 ª 2005-04-02

InfC A MARINHA GRANDE  3,29  - 3,0432 Matilde Soares23 ª 2007-03-31

IniJUV VIDIGALENSE  3,67 + 1,9  201 Beatriz Luís24 ª 2005-07-07

InfCasa do Povo de Alcanena  3,28  - 2,21470 Clara Martinha24 ª 2006-08-29

IniATLÉTICO C BATALHA  3,63 + 3,5  v262 Constança Anunciação25 ª 2005-02-23

InfC ATLETISMO NAZARÉ  3,27  - 1,41204 Eva Varela25 ª 2006-09-30

IniG DESP PEDREIRAS  3,58 + 3,5  v552 Ana Moreira26 ª 2005-12-24

InfC ATLETISMO NAZARÉ  3,26  - 1,41174 Joana Vieira26 ª 2006-10-10

IniA C D R ARNEIRENSE  3,45 + 3,2  v350 Bruna Silva27 ª 2005-11-23

InfJUV VIDIGALENSE  3,25  - 1,01266 Sofia Santos27 ª 2007-02-06

IniC ATLETISMO ÓBIDOS  3,44 + 5,4  v1182 Beatriz Eurico28 ª 2005-08-23

InfJUV VIDIGALENSE  3,19  - 1,895 Laura Mónico28 ª 2006-07-21

IniC ATLETISMO ÓBIDOS  3,42 + 3,5  v658 Constança Reis29 ª 2004-11-03

InfJUV VIDIGALENSE  3,15  - 1,865 Helena Alípio29 ª 2007-03-24

IniA C D R ARNEIRENSE  3,41 + 3,4  v336 Lara Leal30 ª 2005-12-20

InfJUV VIDIGALENSE  3,13  - 1,4174 Madalena Jorge30 ª 2007-06-10

IniJUV VIDIGALENSE  3,30 + 1,4  39 Diana Pinéu31 ª 2005-03-23

InfC ATLETISMO NAZARÉ  3,10  - 3,21176 Maria Carmo31 ª 2006-11-01

IniC A MARINHA GRANDE  3,15 + 3,0  v1198 Mariana Angélico32 ª 2005-07-01

InfEscola Atletismo Correr+do Cartaxo  3,07  - 2,51477 Inês Coiteiro32 ª 2007-04-19

InfEscola Atletismo Correr+do Cartaxo  3,04  - 3,71464 Carlota Soares33 ª 2007-01-31

InfC ATLETISMO NAZARÉ  3,00  - 4,0625 Leonor Formiga34 ª 2006-09-15

InfG DESP PEDREIRAS  3,00  - 3,3580 Mariana Amado35 ª 2006-10-30

InfCasa do Povo de Alcanena  2,99  - 2,21469 Catarina Rosa36 ª 2006-12-13

InfJUV VIDIGALENSE  2,83  - 2,9108 Mara Estrela37 ª 2006-12-05

InfA C D R ARNEIRENSE  2,73  - 2,1345 Leonor Lucas38 ª 2007-10-21

InfG DESP PEDREIRAS  2,71  - 1,8560 Erica Leal39 ª 2006-11-24

InfEscola Atletismo Correr+do Cartaxo  2,70  - 2,01465 Catarina Cardoso40 ª 2007-11-29
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Salto em Comprimento (Fem)

1Final
Classf / Dorsal /  Atleta         Series  - 1 -  - 2 -  - 3 - 

  4,26   4,24   4,23 301
   -2,3   -2,2   -3,8

Carolina Marques

  2,96   4,07   3,65 1492
   -2,1   -2,2   -3,2

Sara Brites

  3,98   3,93   3,97 3433
   -3,5   -2,4   -2,0

Marta Carriço

  3,66   3,69   3,86 15044
   -2,3   -1,3   -2,0

Lúcia Martinha

  3,77   3,67   3,80 5565
   -1,8   -2,1   -2,3

Carina Marto

  3,80   3,76   3,64 946
   -1,3   -2,9   -4,0

Laura Baltazar

  3,50   3,79   3,68 937
   -4,0   -2,0   -3,8

Lara Pedrosa

  3,77   3,66   3,54 1678
   -1,6   -2,8   -2,9

Nadine Pires

  3,69   3,73   3,52 4009
   -3,3   -1,4   -2,7

Beatriz Baptista

     X   3,46   3,70 150310
          -2,2   -2,1

Leonor Batata

  3,68      X   3,56 54611
   -2,7          -2,1

Maria Vicente

  3,43   3,52   3,62 56412
   -2,3   -1,7   -2,5

Isa Ferreira

  3,41   3,61   3,22 24413
   -4,6   -2,6   -2,7

Mariana Vieira

  3,61      X   3,29 62614
   -1,7          -2,2

Matilde Meca

  3,57   3,60   3,32 136715
   -2,0   -2,0   -2,7

Inês Ávila

     X   3,38   3,52 62116
          -3,0   -3,2

Ândria Piló

  3,49   3,28   3,34 5517
   -1,6   -2,9   -2,6

Filipa Nunes

  2,06   2,57   3,49 5418
   -3,4   -1,4   -2,7

Filipa Moita

     X   3,04   3,39 32719
          -2,9   -3,8

Constança Correia

  3,37   3,31   3,15 24920
   -1,5   -2,0   -3,3

Carlota Ferreira

  3,37   3,28   3,26 63321
   -2,0   -2,4   -3,2

Sara Conceição

  3,14   3,15   3,33 2522
   -2,1   -2,3   -3,2

Camila Patraboy

  3,05   3,29   2,98 43223
   -2,5   -3,0   -3,1

Matilde Soares
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Salto em Comprimento (Fem)

1Final
  3,10   3,28      X 147024

   -2,0   -2,2       

Clara Martinha

  3,05   3,01   3,27 120425
   -2,6   -1,1   -1,4

Eva Varela

  3,25   3,26   3,12 117426
   -4,7   -1,4   -3,2

Joana Vieira

  3,25   3,20   2,33 126627
   -1,0   -1,7   -2,2

Sofia Santos

  3,11   3,19      X 9528
   -2,3   -1,8       

Laura Mónico

  2,52   3,15   2,98 6529
   -3,3   -1,8   -1,6

Helena Alípio

  3,01   3,13      - 17430
   -3,3   -1,4       

Madalena Jorge

  2,67   2,82   3,10 117631
   -3,9   -2,1   -3,2

Maria Carmo

  2,86   2,91   3,07 147732
   -2,7   -3,3   -2,5

Inês Coiteiro

  3,04   2,97   2,30 146433
   -3,7   -1,7   -3,6

Carlota Soares

  3,00   2,88   3,00 62534
   -4,0   -2,4   -2,8

Leonor Formiga

  3,00   2,91   2,92 58035
   -3,3   -1,4   -2,0

Mariana Amado

  2,40   2,74   2,99 146936
   -3,8   -3,4   -2,2

Catarina Rosa

  2,83   2,73   2,49 10837
   -2,9   -2,5   -3,2

Mara Estrela

  2,54   2,73   2,71 34538
   -2,3   -2,1   -3,4

Leonor Lucas

  2,46   2,28   2,71 56039
   -1,2   -3,3   -1,8

Erica Leal

  2,48   2,70   2,37 146540
   -2,9   -2,0   -2,5

Catarina Cardoso
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Clube Participantes Participações Nr.Atletas

F M T F M T

PORTUGAL -
Associação Atletismo Santarém Federado
AEAC Escola Atletismo Correr+do 

Cartaxo
1468 4 3 7

CPA-S Casa do Povo de Alcanena 14410 5 2 7
Associação Atletismo Leiria Federado
ACB-L ATLÉTICO C BATALHA 433211 7 13 20
ACDRA A C D R ARNEIRENSE 371423 10 7 17
AE-CA A E CISTER ALCOBAÇA 11 1 1
BA A D C R BAIRRO ANJOS 1028 4 2 6
CAMG C A MARINHA GRANDE 22913 6 4 10
CAMR C A MÓNICA ROSA 28721 11 4 15
CANAZ C ATLETISMO NAZARÉ 763343 15 13 28
CAOB C ATLETISMO ÓBIDOS 1515 8 8
CDBBR C D BOMBARRAL 88 4 4
CPRAB C P REC A-DO-BARBAS 77 4 4
GAC-L G A CARANGUEJEIRA 22 2 2
GDP-L G DESP PEDREIRAS 462422 9 10 19
JV JUV VIDIGALENSE 1545896 41 30 71
SFUAB S F ATOUGUIA BALEIA 1028 3 1 4

487
209

278 123
100

223

Totais de participações 
individuais + estafetas

Legendagem de Observações Codificadas

Faltou / Did Not StartDNS
RegraR
Sem MarcaSM

Participação por Escalão
Participações Nr.Atletas

F M T F M T
1425488 39 24 63Benjamins - B
227106121 48 44 92Infantis
1184969 36 32 68Iniciados

487
209

278 123
100

223

Totais de participações 
individuais + estafetas



6.º Torneio Jovem da Nazaré - 5.ª jornada CD Infantis/Iniciados

Associação Distrital de Atletismo de Leiria
Classificação Colectiva da Competição

Classificação ClubePontuação

23/03/2019

Femininos
58,00 JV JUV VIDIGALENSE1
47,00 CANAZ C ATLETISMO NAZARÉ2
28,50 GDP-L G DESP PEDREIRAS3
20,00 ACDRA A C D R ARNEIRENSE4
11,00 CAOB C ATLETISMO ÓBIDOS5
6,00 SFUAB S F ATOUGUIA BALEIA6
4,50 BA A D C R BAIRRO ANJOS7
4,00 CAMG C A MARINHA GRANDE8

Masculinos
37,50 GDP-L G DESP PEDREIRAS1
33,50 JV JUV VIDIGALENSE2
31,00 CANAZ C ATLETISMO NAZARÉ3
23,50 ACB-L ATLÉTICO C BATALHA4
8,00 BA A D C R BAIRRO ANJOS5
7,50 CAMG C A MARINHA GRANDE6

Rui Militao
Infantis



6.º Torneio Jovem da Nazaré - 5.ª jornada CD Infantis/Iniciados

Associação Distrital de Atletismo de Leiria
Classificação Colectiva da Competição

Classificação ClubePontuação

23/03/2019

Femininos
28,00 JV JUV VIDIGALENSE1
23,00 ACDRA A C D R ARNEIRENSE2
19,00 ACB-L ATLÉTICO C BATALHA3
12,50 CAOB C ATLETISMO ÓBIDOS4
8,00 SFUAB S F ATOUGUIA BALEIA5
7,50 BA A D C R BAIRRO ANJOS6
5,00 GDP-L G DESP PEDREIRAS7
5,00 CAMG C A MARINHA GRANDE8

Masculinos
20,00 ACB-L ATLÉTICO C BATALHA1
13,00 GDP-L G DESP PEDREIRAS2
11,50 ACDRA A C D R ARNEIRENSE3
10,00 JV JUV VIDIGALENSE4
6,00 AE-CA A E CISTER ALCOBAÇA5
6,00 CDBBR C D BOMBARRAL6
2,50 BA A D C R BAIRRO ANJOS7
2,00 CANAZ C ATLETISMO NAZARÉ8
1,00 CAMG C A MARINHA GRANDE9

Rui Militao
Iniciados



Classificação coletiva - Campeonato Distrital de Infantis
1ª jornada 2.ª jornada 3.ª jornada 4.ª jornada 5.ª jornada

Torneio Lanç Triatlo Altura em sala Meeting Jovem Torneio CAN
1º GD Pedreiras 40 10 13 18 37,5 118,5
2º Juventude Vidigalense 26 13 9 20 33,5 101,5
3º AC Batalha 19 5 10 2 23,5 59,5
4º CA Nazaré 22 0 0 0 31 53
5º Bairro dos Anjos 0 0 0 14 8 22
6º CAMG 0 5 3 3 7,5 18,5
7º AAD Pombal 0 3 0 6 0 9
8º CPR A do Barbas 0 0 0 6 0 6
9º CD Bombarral 0 0 0 3 0 3

10º Arneirense 1 0 0 0 0 1
10º NDAP 0 0 1 0 0 1

1ª jornada 2.ª jornada 3.ª jornada 4.ª jornada 5.ª jornada
Torneio Lanç Triatlo Altura em sala Meeting Jovem Torneio CAN

1º Juventude Vidigalense 35 15 11 27 58 146
2º CA Nazaré 40 2 1 11 47 101
3º GD Pedreiras 10 8 7 7 28,5 60,5
4º Arneirense 8 6 0 14 20 48
5º Bairro dos Anjos 0 4 7 11 4,5 26,5
6º CAMG 13 0 2 0 4 19
6º CAOB 0 0 8 0 11 19
8º SFUAB 0 0 0 0 6 6
9º AC Batalha 2 0 0 0 0 2
9º NDAP 0 1 0 1 0 2

11º AAD Pombal 0 0 0 1 0 1

Masculinos

Femininos

Total

Total



Classificação coletiva - Campeonato Distrital de Iniciados
1ª jornada 2.ª jornada 3.ª jornada 4.ª jornada 5.ª jornada

Torneio Lanç Triatlo Altura em sala Meeting Jovem Torneio CAN
1º Juventude Vidigalense 33 15 12 38 10 108
2º AAD Pombal 20 9 8 40 0 77
3º GD Pedreiras 15 6 6 16 13 56
4º AC Batalha 6 4 7 16 20 53
5º Arneirense 14 0 1 19 11,5 45,5
6º CAMG 9 2 2 16 1 30
7º CD Bombarral 5 0 0 10 6 21
8º CA Nazaré 5 0 0 7 2 14
9º Bairro dos Anjos 0 0 0 4 2,5 6,5

10º AE-Cister Alcobaça 0 0 0 0 6 6
11º GA Caranguejeira 0 0 0 3 0 3
12º CPR A-do-Barbas 0 0 0 1 0 1

1ª jornada 2.ª jornada 3.ª jornada 4.ª jornada 5.ª jornada
Torneio Lanç Triatlo Altura em sala Meeting Jovem Torneio CAN

1º Juventude Vidigalense 42 15 15 72 28 172
2º Arneirense 15 7 6 23 23 74
3º AC Batalha 8 8 11 22 19 68
4º CAMG 8 4 3 9 5 29
5º AAD Pombal 12 2 0 14 0 28
6º GD Pedreiras 13 0 1 7 5 26
7º Bairro dos Anjos 0 0 0 10 7,5 17,5
8º CA Óbidos 0 0 0 0 12,5 12,5
9º SFUAB 0 0 0 1 8 9

10º CSP Paulo VI 0 0 0 1 0 1

Femininos Total

Masculinos Total



6.º Torneio Jovem da Nazaré - 5.ª jornada CD Infantis/Iniciados

Associação Distrital de Atletismo de Leiria
Classificação Colectiva da Competição

Classificação ClubePontuação

23/03/2019

Geral
183,00 JV JUV VIDIGALENSE1
125,00 CANAZ C ATLETISMO NAZARÉ2
88,50 GDP-L G DESP PEDREIRAS3
71,50 ACDRA A C D R ARNEIRENSE4
65,50 ACB-L ATLÉTICO C BATALHA5
37,00 BA A D C R BAIRRO ANJOS6
31,50 CAOB C ATLETISMO ÓBIDOS7
25,00 CPA-S Casa do Povo de Alcanena8
23,00 CAMR C A MÓNICA ROSA9
21,50 AEAC Escola Atletismo Correr+do Cartaxo10
16,00 SFUAB S F ATOUGUIA BALEIA11
15,50 CAMG C A MARINHA GRANDE12
6,00 AE-CA A E CISTER ALCOBAÇA13
4,00 CDBBR C D BOMBARRAL14

Rui Militao
Geral do Torneio


